azvz
Ta
pi
s a
nt
i-s
al
is
su
re
s
Fibres de polyamide
grattantes et absorbantes
Gris
31
Photos non contractuelles - Les dimensions et poids sont donnés à titre indicatif - Tolérance +/- 5%.
Référence Dimensions Epaisseur Poids
CLEANGRAT608502 60 x 85 cm 8 mm 1,59 kg
CLEANGRAT8515002 85 x 150 cm 8 mm 3,99 kg
CLEANGRAT11518002 115 x 180 cm 8 mm 6,46 kg
CLEANGRAT11524002 115 x 240 cm 8 mm 8,61 kg
CLEANGRAT20030002 200 x 300 cm 8 mm 18,72 kg
Trafic intense
>1000
passages/jourCLEANGRAT
Tapis d’entrée haute